ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH      Sơn Hạ, ngày         tháng 10 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 31/2025/QĐ-UBND

ngày 15/10/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Các Phòng, Trung tâm thuộc xã;

- Ban Giám hiệu các đơn vị trường học trực thuộc

UBND xã.

Thực hiện Quyết định số 31/2025/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định trách nhiệm, quyền hạn và phân cấp quản

lý cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ và người đại

diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi (Quyết định được gửi liên thông trên Hệ thống quản lý văn

bản và điều hành), Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Thủ trường các Phòng, Trung tâm, các đơn vị trường học trực thuộc

UBND xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức quán triệt, triển khai đến

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại đơn vị được biết và

thực hiện.

2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan triển khai thực hiện Quyết định nêu trên đồng thời tham mưu

UBND xã xem xét, chỉ đạo đối với nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định.

Yêu cầu Thủ trường các Phòng, Trung tâm, các đơn vị trường học trực

thuộc UBND xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã (báo cáo);

- Thường trực HĐND xã (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Ban XDĐ Đảng ủy xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Võ Thị Xuân Liễu

		2025-10-28T22:22:34+0700

		2025-10-29T05:14:07+0700

		2025-10-29T05:14:07+0700

		2025-10-29T05:14:07+0700